
เร่ือง การโอนเงินภาษีมูลค่าเพิ่มตามพระราชบัญญัติจัดสรรรายได้ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีธุรกิจเฉพาะ
ให ้แ ก ่รา ช ก า รส ่ว น ท ้อ งถ ิ่น  พ .ศ .๒๕๓๔(ภาษ ีม ูลค ่าเพ ิ่ม  ๑ ใน ๙ )และภ าษ ีส รรพ ส าม ิต  
(ภาษีสุราและภาษีสรรพสามิต) ประจำเดอนพฤษภาคม ๒๕๖๗ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

เรียน นายกเทศมนตรีตำบล ทุกแห่ง และนายกองค์การบรีหารส่วนตำบล ทุกแห่ง
อ้างถืง หนังสืออำเภอปิกธงขัย ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๒๖/ว ๗๒๐ ลงวันท่ี ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่ิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาหนังสือจังหวัดนครราชสิมา ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๕/ว ๓๗๕๓ จำนวน ๑ ฉบับ

ลงวันท่ี ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗
ตามท่ีอำเภอป็กธงขัย ใด้แจังว่ากรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นได้[อนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑ ใน ๙ 

และภาษีสรรพสามิต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเดือนเมษายน ๒๕๖๗ ซึ่งเป็นเงินที่จัดเก็บได้ 
ในเดือนมีนาคม ๒๕๖๗ เพ่ือให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินดำเนินการในส่วนท่ีเก่ียวข้อง น้ัน

อำเภอปิกธงขัยได ้ร ับแจังจากจังหวัดนครราชสิ่มาว่า กรมส่งเสริมการปกครองท ้องถ ิ่น 
ได้โอนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิม ๑ ใน ๙ และภาษีสรรพสามิต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๗ 
ซึ่งเป็นเงินที่จัดเก็บได้ในเดือนเมษายน ๒๕๖๗ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยได้โอนเงินเข้าบัญชีเงินฝาก 
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาซน) ซององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินท่ีได้เป็ดรองรับไว้ เม่ือวันท่ี ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
รายละเอียดปรากฎตามสิ่งท ี่ส ่งมาด้วย และสามารถตรวจสอบยอดเงินภาษีท ี่ได ้ร ับจัดสรรได ้ท ี่เว ็บไชต ์ 
ผห/ผ.เ^โรฬ๒.ฐ0̂ เา

จํงเรียนมาเพ่ิอทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถ่ินอำเภอ 
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